UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-TCCB-CTTT

 V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực
hiện Chương trình “Tăng cường giáo dục lý

tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống và khơi dậy
khát vọng cống hiến cho thanh niên, thiếu niên,
nhi đồng giai đoạn 2021 - 2030” trên địa bàn

tỉnh Quảng Trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Quảng Trị, ngày      tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Thường trực UBMTTQ Việt Nam tỉnh;
- Các tổ chức chính trị - xã hội và tổ chức xã hội;
- Sở Lao động - Thương binh và  Xã hội;

- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Tài chính;
- Sở Nội vụ;

- Công an tỉnh;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Tỉnh Đoàn;
- Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Trị;

- Báo Quảng Trị.

Thực hiện Công văn số 1088/UBND-KGVX ngày 18/3/2022 của UBND

tỉnh Quảng Trị về triển khai Quyết định số 1895/QĐ-TTg ngày 11/11/2021 của
Thủ tướng Chính phủ, Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp các sở, ban,

ngành liên quan tham mưu UBND tỉnh xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện
Chương trình “Tăng cường giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống và

khơi dậy khát vọng cống hiến cho thanh niên, thiếu niên, nhi đồng giai đoạn
2021 - 2030” trên địa bàn tỉnh Quảng Trị.

Để hoàn thiện và thống nhất các nội dung trong bản Kế hoạch trước khi trình

lãnh đạo UBND tỉnh phê duyệt, Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng đề nghị các sở,
ban, ngành đóng góp ý kiến về dự thảo Kế hoạch (sao gửi kèm).

 Ý kiến góp ý bằng văn bản xin gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng
TCCB-CTTT địa chỉ email: tccbctttsgd@quangtri.gov.vn) trước ngày 30/3/2022.

Kính đề nghị quý sở, ban, ngành quan tâm tham gia đóng góp ý kiến./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu VT, TCCB-CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Hữu Huyện

mailto:tccbctttsgd@quangtri.gov.vn

		2022-03-23T15:10:36+0700

		2022-03-23T16:30:29+0700

		2022-03-23T16:47:39+0700

		2022-03-23T16:47:39+0700

		2022-03-23T16:47:39+0700